
 

 

 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28 февраля 2019 г.    № 08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14, 86 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, заключением Межведомственной комиссии 

Администрации Анадырского муниципального района Администрация 

сельского поселения Мейныпильгыно 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать не пригодными для проживания жилые помещения № 

6,8,9,10,11,12 дома № 5 по улице Юбилейная сельского поселения 

Мейныпильгыно. 

 

2. Жильцам жилых помещений № 6,8,9,10,11,12 дома № 5 по улице 

Юбилейная сельского поселения Мейныпильгыно предоставить для 

временного проживания жилые помещения согласно приложения № 1. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

 
 

 

Глава Администрации  

сельского поселения Мейныпильгыно                                            О.В. Елянто 

 
 

 

О признании непригодными 

для проживания жилых 

помещений № 6, 8,9,10,11,12 

дома № 5 по улице Юбилейная 

сельского поселения 

Мейныпильгыно 



 

 

 

Приложение № 1 к Постановлению 

Администрации сельского поселения 

Мейныпильгыно № 08 от 28 февраля 2019г 

 

 

 

СПИСОК 

жильцов квартир № 6, 8, 9, 10, 11, 12 по ул. Юбилейная дом 5  

для временного расселения 

 
№ № кв. Ф.И.О. 

квартиросъёмщика 

Состав 

семьи 
Куда расселяют 

1. № 6 Пананто А.Г. 1 ул. Юбилейная 5 кв. 2 ком. 1 

2. № 8 пустая   

3. № 9 пустая   

4. № 10 пустая   
5. № 11 Мешков С.В. 1 ул. Юбилейная 5 кв. 2 ком. 2 
6. № 12 пустая    

 


